CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 586/2021

Melhorias  na  iluminação  pública  na  Rua
Alfredo Zibetti, localizada no BNH Parizotto.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  realização de melhorias na
iluminação pública na Rua Alfredo Zibetti, em frente aos números 337 e 349, no BNH
Parizotto.

Moradores dos referidos numerais e suas vizinhanças, há tempos vêm
solicitando a realização de melhorias naquele local, pois a falta de iluminação tem
gerado insegurança e medo e no o período da noite se torna muito escuro.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2021.

PROFESSOR OSEIAS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br